
Wiener Handballverband 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe WHV WU15

Datum 12.10.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Handball Wölfe Wien /2

Spielort SH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse  Gastmannschaft MADx WAT Atzgersdorf

Ergebnis
Sieger MADx WAT Atzgersdorf

Ergebnis 7:21 (2:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herman, Viktoria - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. LUIDOLD, Niklas - - - - -

Sec. C. DREWNIAK, Robert - - - - - -

 

Heimmannschaft

Handball Wölfe Wien /2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 BINDBERGER, Lena - - 1 14:00

10 KOROLJEVIC, Lana - - 4

13 CANDIC, Tamara - -

15 RADON, Elise - -

18 SELAMI, Ermira - - 05:35 07:58

31 TOLAJ, Drina - -

57 MASCHEK, Julia - -

71 Czepczor, Julia - -

72 KOJIC, Kalina - - 2 1/1

74 STERCULA, Julia Emilia - -

76 KASUNIC, Iva - - 0/1

78 ECKER, Hannah - -

97 JANIK, Nayla - -

A EBNER, Sabine - -

B KOSIREL, Nina - -

C SELMANI, Erina - -

D MIFTARI, Anila - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 33:22

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MADx WAT Atzgersdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MAGYAR, Cecilia - -

2 SZERENCSI, Larissa - - 5 1/2

4 UVODIC, Loreta - - 4

6 GRIESSLER, Emilia - - 2 1/1 06:57

10 KRZIZALA, Josefina - - 2 32:35

13 RUDISCHER, Lea - -

16 KNEZEVIC, Maria - - 04:10

18 DRAMAC, Martina - - 3

24 WIEDERER, Melina - - 1

27 BRKIC, Sara Helena - - 1 33:46

29 Lindenthal, Alma - -

31 RERICHA, Livia - -

52 PILAV, Larisa - - 2 29:29

77 HOKE, Valerie - - 1

A TRUMMER, Christian - -

B VONDRAK, Daniela - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 34:59

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:43 0:1 7m mit Tor 6 GRIESSLER, Emilia

Gast 04:10 Verwarnung 16 KNEZEVIC, Maria

Heim 05:35 2 Minuten 18 SELAMI, Ermira

Gast 06:57 2 Minuten 6 GRIESSLER, Emilia

Gast 07:12 0:2 Tor 24 WIEDERER, Melina

Heim 07:58 2 Minuten 18 SELAMI, Ermira

Gast 07:59 0:2 7m ohne Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 08:20 0:3 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 09:54 1:3 Tor 72 KOJIC, Kalina

Gast 10:16 1:4 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 12:19 1:5 Tor 6 GRIESSLER, Emilia

13:19 Auszeit Heim

Gast 13:58 1:6 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 14:00 2 Minuten 9 BINDBERGER, Lena

Gast 14:20 1:7 Tor 52 PILAV, Larisa

Gast 15:36 1:8 Tor 52 PILAV, Larisa

Gast 17:12 1:9 Tor 4 UVODIC, Loreta

Heim 19:34 2:9 Tor 10 KOROLJEVIC, Lana

Gast 19:44 2:10 Tor 10 KRZIZALA, Josefina

Heim 21:17 3:10 Tor 9 BINDBERGER, Lena

Gast 22:39 3:11 Tor 27 BRKIC, Sara Helena

Gast 23:05 3:12 Tor 4 UVODIC, Loreta

Gast 26:42 3:13 Tor 4 UVODIC, Loreta

Gast 27:10 3:14 Tor 10 KRZIZALA, Josefina

Gast 29:02 3:15 Tor 18 DRAMAC, Martina

Heim 29:24 4:15 Tor 10 KOROLJEVIC, Lana

Gast 29:29 2 Minuten 52 PILAV, Larisa

Gast 29:43 4:16 Tor 18 DRAMAC, Martina

Heim 30:43 5:16 Tor 10 KOROLJEVIC, Lana

Gast 32:02 5:17 Tor 18 DRAMAC, Martina

Gast 32:35 2 Minuten 10 KRZIZALA, Josefina

Heim 32:38 5:17 7m ohne Tor 76 KASUNIC, Iva

33:22 Auszeit Heim

Gast 33:46 2 Minuten 27 BRKIC, Sara Helena

Heim 33:46 6:17 7m mit Tor 72 KOJIC, Kalina

34:59 Auszeit Gast

Gast 36:37 6:18 Tor 4 UVODIC, Loreta

Gast 37:59 6:19 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 38:28 7:19 Tor 10 KOROLJEVIC, Lana

Gast 38:56 7:20 7m mit Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 39:23 7:21 Tor 77 HOKE, Valerie
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